

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 27 61 18 69**

**Filtek Holding ApS**

**L E Bruuns Vej 16**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Alan Rasmussen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Filtek Holding ApS  
L E Bruuns Vej 16  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 61 18 69  
Stiftet: 25. februar 2004  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Alan Rasmussen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomheder**

Filtek ApS, Gentofte  
Nordic Environment ApS, Gentofte

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	-13	-12	-13	-10	-10
Resultat før finansielle poster	-13	-12	-13	-10	-10
Finansielle poster, netto	-236	-188	-1.553	-27	-42
Årets resultat	-249	-201	-1.566	-104	-39
<b>Balance:</b>					
Balancesum	0	0	0	1.425	1.363
Egenkapital	-2.190	-1.941	-1.740	-175	-71

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via indtjening i datterselskaberne.

### **Finansiering af fortsat drift**

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.250</b>	<b>-12.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.896	63.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-308.045	-252.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.399</b>	<b>-200.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-249.399	-200.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.399</b>	<b>-200.564</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.315.457	-2.066.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.190.457</b>	<b>-1.941.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.441	27.211
Anden gæld	2.149.016	1.913.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.457	1.941.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.190.457</b>	<b>1.941.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.355	832
Andre finansielle omkostninger	306.690	251.236
	<u><b>308.045</b></u>	<u><b>252.068</b></u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	255.000	255.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>255.000</b></u>	<u><b>255.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-255.000	-255.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-255.000</b></u>	<u><b>-255.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Filtek Holding ApS</b>
Filtek ApS, Gentofte	100 %	-1.703.461	-151.898	0
Nordic Environment ApS, Gentofte	100 %	-1.820.289	-219.405	0
		<u><b>-3.523.750</b></u>	<u><b>-371.303</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.066.058	-1.865.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-249.399</u>	<u>-200.564</u>
	<u><b>-2.315.457</b></u>	<u><b>-2.066.058</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et aktiveret udskudt skatteaktiv på 92 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.